
UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
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Ref. Nr. IJ P;:; 12022 data 07.09.2022 

Bazuar J nenin 76, dhe 110 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka", ne Gjilan si dhe rregu]Iores 
OU3 78., ~foni 3 8., lidhur_ me kerke~.·~ e studentit Blend Sy lqevci me nr. 46912022, Dekani i F akultetit te Shkenclave KompJutenke merr kete: . 

VEND IM 

Themelohet komisioni per vleresimin e studentit Blend Sy!qevci me nr. te ID-se 15 07! 07 4 

ne Iende_Web Tekonologjite per afatin e shtatorit 2022 ne kete perberje: 
1. ProfAsoc .. Dr. Batri Ahmedi, Kryetar 

2.ProfAsbc.Dr. Ragmi Mustafa, Anetar 

3.ProfAsl.nr. Kastriot Dermaku, Anetar. 

Obligohetkomisoni qe te organizoj provimin sipas rregullave statusare. 

ARSYETIM 

Pas shyqrl!imit te k<rkeses se studentit te lartecekur nga FSHK per t'u pyetur me komision, 

dhe per sJak se i ajejti i eshte nOnshtruar me shume se 3(1ri) here provimit tek lOnda Web l 
' Teknologjf<, te cilen e mbane ProfAss.Dr. Lindita Nebiu-Hyseni, me haze ne nenin 38 dhe 

J 39 te rregu~ores, dhe me interpretimin e zyres ligjore dhe sekretarit te pergjithshem 0312721, 
I te dates 24. l 1.202 J, vendosi si ne dispozitiv te ketij vendimi. 

T'i dorezohet: 

r - Zyres Se IT jse 

I- Zyres se sh,bimit te studenteve 
·· - Komisionit 
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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCA VE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. Nr. t;g~ 12022 data 07.09.2022 

Bazuar ne nbnin 76, dhe 110 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka", ne Gjilan si dhe rregullores 
011378., Nepi 38, lidhur me kerkesen e studentit Elion Halili me nr. 46812022., Dekani i Fakultetit te 
Shkencave fompjuterike merr kete: 

j Themelohe,t komisioni per v lerOsimin e studentit Elion Halili me nr. te ID-se 15071011 

11 ne lende n:atabaza e avancuar dhe Web, per afatin e shtatorit 2022 ne kete perberJe: 11 ' 
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1 1. Prof.Asoc.Dr. Ragmi Mustafa, Kryetar 
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